Noc védcti na VSCHT Praha

5.8.2025 - Jan Kriz | Vysoka skola chemicko-technologicka v Praze

VSCHT Praha se i letos uc¢astni celoevropské Noci védcii, kdy se v patek 26. 9. 2025 od
17:00 hodin oteviraji dvere védeckych pracovist, vysokych skol, muzei a dalsich zapojenych
instituci a nechavaji navstévnikiim nahlédnout pod ruce vyzkumnych prezentaci na téma
BOHATSTVI.

Kromé jednotlivych stanovist s ukdzkami chemickych pokusu, tvorivych dilnicek pro nejmensi,
workshopll a soutéZi program oZivi i vodici psi. VSCHT Praha si pro vés i letos mimo jiného
pripravila tri prohlidkové okruhy labyrintem Skoly s nahlédnutim do zajimavych prostor s vykladem a
ukazkami, kterym porozumi i nechemici. A protoze se na jednom stanovisti nebo prohlidkovém
okruhu muze najednou sejit jen omezena skupina ucastnikll, prosime Vas, registrujte se na vybrané
aktivity predem na prislusny ¢as. Na webovych strankach celonarodni akce Noci védct v sekci
VSCHT Praha najdete postupné veskeré informace k registracim, k prezenénim aktivitam,
workshopum a prohlidkovym okruhtm.

Noci védct na VSCHT Praha se v roce 2024 uc¢astnilo 3356 navstévnikd, kteri méli moznost nechat
se transformovat védou na téma Proména. Program pripravilo na 240 nadSenych lidi slozenych z
védcl a védkyn z VSCHT Praha, stfedoskolaki z Chemického krouzku, Letniho tdbora Fénix a
Letniho soustredéni Béstvinka, participujicich organizaci a pratel skoly.

FB udélost Noci védcl na VSCHT Praha 2024

Akce probihala v prostordch VSCHT Praha 27. 9. 2024 od 16:45 h do 22:00 h a nabizela:
Kompletni program naleznete ZDE.

Na ohlasy se miZete divat facebookové udalosti Noci védct na VSCHT Praha 2024.

My ale pokrac¢ujeme dal. Zustante s nami!

Online program

Dékujeme vsem, kter se zicastnili a tém, kterl nas navstivili.

Tésime se na celoroc¢ni védu a Noc védcua v roce 2025!

Organizacni tym: Hana.Stepankova@vscht.cz; Dana.Kardova@vscht.cz; Drahomir.Cadek@vscht.cz;
Pavla.Smejkalova@vscht.cz; Anna.Mittnerova@vscht.cz; Alena.Kaderabkova@vscht.cz;
Petra.Karnetova@vscht.cz; Annemarie.Havlickova@vscht.cz; ; Bara.Pabelova@vscht.cz

http://www.vscht.cz/popularizace/setkej-se-s-vscht-praha/noc-vedcu
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